DECRETO Nº. 4.280 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DE PATROCÍNIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando a eleição para o cargo de conselheiro tutelar gestão

2024-2027, realizada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados como membros titulares do Conselho

Tutelar de Patrocínio, os cinco titulares eleitos a saber:

• Cleudivan Pereira da Silva Marques – 1º titular

• Vânia Cristina de Morais – 2º titular

• Priscila Cristina Silva Rocha - 3º titular

• Doralice da Silva Pinheiro - 4º titular

• Fernanda Caroline da Silva - 5º titular

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 08 de novembro de 2023.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal